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Başlamak

1. Adım – Başlamak
NDIS’ye bir başvuru için bir çok bilgiyi hazırlamanız gerekebilecektir. Kimi insanlar bunu çok kafa karıştırıcı
ve karmaşık bulabilirler. Bugün yeniden düşle (reimagine.today) başvurunuzu hazırlarken bilmeniz ve üzerinde
düşünmeniz gereken bazı şeyler için size yol gösterecektir. Size destek olmak üzere bu internet sitesinin iki tür
kaynağı vardır; indirilebilir bir işlem defteri ve etkileşimli çevrim içi etkinlikler. Herkesin başvurusunun farklı
olacağına ve sizden bu internet sitesinde bulunmayan bazı ilave bilgiler istenebileceğine lütfen dikkat edin.

NDIS yolculuğunuz için oluşturulacak beceriler

yeniden.düşle akranlarınız
‘yeniden.düşle’nin bazı bölümlerinde işlem defterindeki etkinlikleri nasıl tamamlayacağınıza ilişkin örnekler
verilen çevrim-içi etkinlikler bulacaksınız. Bu etkinlikler üç kişi ve bu kişilerin yaşamları üzerine kuruludur. Bu
kişileri tanımak için bir kaç dakika ayırın.

Bizleri tanıyın

yeniden.düşle işlem defteriniz
Başvurunuzu desteklemeye yardımcı olmak için ‘Yaşamını yeniden düşle: Sizi desteklemek için bir işlem
defteri’ adlı bir araç geliştirdik. Bu internet sitesini takip ederken ‘yeniden.düşle işlem defteri’ndeki
etkinliklere yöneltileceksiniz ve burada kendi düşüncelerinizi ve yanıtlarınızı yazabileceksiniz. Sonra da
başvurunuzu desteklemek için bu işlem defterini kullanabileceksiniz. ‘yeniden.düşle işlem defteri’nizde ‘Benim
Hakkımda’ adlı bir bölüm bulacaksınız. Bu, yeni destek kişileriyle tanıştığınızda onların size anlamalarına
yardımcı olmak üzere kullanabileceğiniz bir şeydir. Buna istediğiniz kadar az ya da çok bilgi koyabilirsiniz.
İnsanların bilmelerini istediğiniz bütün önemli bilgileri eklediğinizden emin olun ama güvenli olmayı ve sadece
rahatlıkla paylaşacağınız bilgileri koymayı unutmayın.

Bu siteyi incelerken düşüncelerinizi ve yanıtlarınızı yazmanızı destekleyecek bir işlem defteri.

İşlem defterini indir

no results

http://mhcc.learningcart.com/uploads/Reimagine/Skills-to-build-for-your-NDIS-journey-v1/story_html5.html
http://mhcc.learningcart.com/uploads/Reimagine/Get-to-know-us-v1/story_html5.html
https://reimagine.today/wp-content/uploads/2020/05/Reimagine_Workbook_Turkish-1.pdf

